

BUPATI NGAWI PROVINSI JAWA TIMUR

PERATURAN BUPATI NGAWI NOMOR 18 TAHUN 2018

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NGAWI NOMOR 60 TAHUN 2016 TENTANG UNIT PELAKSANA TEKNIS DINAS KESEHATAN TIPE A

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI NGAWI,

Menimbang

- : a. bahwa guna penyesuaian pelaksanaan Peraturan Daerah Kabupaten Ngawi Nomor 8 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Ngawi (Lembaran Daerah Kabupaten Ngawi Tahun 2016 Nomor 08), maka Peraturan Bupati Ngawi Nomor 60 Tahun 2016 tentang Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Tipe A (Berita Daerah Kabupaten Ngawi Tahun 2016 Nomor 60) perlu ditinjau kembali untuk diadakan perubahan;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, maka perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Ngawi Nomor 60 Tahun 2016 tentang Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Tipe A.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 19, Tambahan Berita Negara Republik Indonesia Nomor 9);
- Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234);
- 3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494);

- 4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir Undang-Undang Nomor 9 Tahun (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5887);
- 6. Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 199);
- 7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah;
- 8. Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 49 Tahun 2016 tentang Pedoman Teknis Pengorganisasian Dinas Kesehatan Kabupaten/Kota;
- 9. Peraturan Daerah Kabupaten Ngawi Nomor Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Ngawi Tahun 2016 Nomor 08);
- 10. Peraturan Bupati Ngawi Nomor 60 Tahun 2016 tentang Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Tipe A (Berita Daerah Kabupaten Ngawi Tahun 2016 Nomor 60).

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN BUPATI **TENTANGPERUBAHAN** ATAS PERATURAN BUPATI NGAWI NOMOR 60 TAHUN 2016 TENTANG UNIT PELAKSANA TEKNIS DINAS KESEHATAN TIPE A

Pasal 1

Ketentuan dalam Peraturan Bupati Ngawi Nomor 60 Tahun 2016 tentang Unit Pelaksana Teknis Dinas Kesehatan Tipe A (Berita Daerah Kabupaten Ngawi Tahun 2016 Nomor 60) diubah sebagai berikut:

Pasal 8 ayat (1) diubah sehingga pasal 8 berbunyi sebagai berikut :

Pasal 8

- (1) Kepala Unit Pelaksana Teknis dijabat oleh Pejabat Fungsional Tenaga Kesehatan yang diberikan tugas tambahan;
- (2) Jabatan fungsional diangkat dan diberhentikan oleh Pejabat yang berwenang sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku.

Pasal 2

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Ngawi.

> Ditetapkan di Ngawi pada tanggal 29 Juni 2018

BUPATI NGAWI,

ttd

BUDI SULISTYONO

Diundangkan di Ngawi pada tanggal 29 Juni 2018

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN NGAWI,

ttd

MOKH. SODIQ TRIWIDIYANTO

BERITA DAERAH KABUPATEN NGAWI TAHUN 2018 NOMOR 18